Ninistero della Gidstizia - m do
1 Tripunale di bONe]/la//..f‘ di Bz ,/

L A&LS lO%//( //1022

" DIVISIONE RUO
Funzione Macroattivita Attivita
TRIBUNALE DI SORVEGLTANZA =~

BARI

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315)
(e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI

BARI - FOGGIA - TRANI
CAMERA PENALE

BARI
e; p.c. ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO

BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per
IPUDIENZA del 08/11/2022.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in
particolare per evitare assembramenti in prossimita dell’aula di udienza, comunico
che i procedimenti iscritti all’udienza collegiale del 08/11/2022 di questo Tribunale
di Sorveglianza saranno trattati come di seguito ( vedasi elenchi allegati ) :

Procedimenti assegnati collegio D’ADDETTA - DALOISO detenuti in istituto di
pena

FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 11.30
e Con priorita proc. ANTUOFERMO per conferimento incarico peritale.

Procedimenti assegnati collegio D’ADDETTA - DALOISO diversi dai detenuti

FASCIA ORARIA: dalle ore 11.30 in poi con priorita Avvocati FG/ Trani e fuori distretto.

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto
delle fasce orarie.




TRIBUNALE DI SOEGLIANZA DI BARI

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 08-11-2022

Assegnati al Magistrato: D'ADDETTA MARIA GIUSEPPINA DETENUTI

Nr. Anno Generalita Soggetto Oggetti Procedimento Richiesta Decisione

Progressivo P. M.

Procediment
o SIUS

2022/2037

2022/2720

2021/961

2022/2294

2022/2876

2022/54

2021/3257

2020/3018

2022/98

— | O |A[D|[Nn|H W |—

0 2022/401

Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA DETENUTI

2022/2939

2022/2985

2022/2301

2022/1035

2022/2773

2022/1724

2022/2972

(==X IR | oy IUH IS O S

2022/2560

Assegnati al Magistrato: D'ADDETTA MARIA GIUSEPPINA

2022/1425

2022/434

W=

2020/3285

2022/1017

2022/930

2021/3588

2021/1218

|| ||

2022/935

9 2021/3649

10 2022/142

11 2021/1198

12 2022/900

SIUS RU RUOLODATAXMAG.RTF 1




Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA

2022/1443

2022/943

2022/2824

2021/3407

2022/575

2020/3395

2020/3311

(=R RN o N RO/ N B ORI SO 3

2021/3208

O

2022/754

S

2021/3274

2020/3279

o

2022/999

13 2021/3458

14 2022/1962

15 2022/2280

SIUS RU RUOLODATAXMAG.RTF




