

Ministero della Giustizia - m dg
Tribunale di Sorveglianza di Bagi

DIVISIONE CC RUO

Funzione Macroattività Attività

Sottofascicolo

## TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA BARI

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315) (e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it)

AI SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI

BARI - FOGGIA - TRANI CAMERA PENALE

BARI
e; p.c. ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO

BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per l'UDIENZA del 08/11/2022.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in particolare per evitare assembramenti in prossimità dell'aula di udienza, comunico che i procedimenti iscritti all'udienza collegiale del 08/11/2022 di questo Tribunale di Sorveglianza saranno trattati come di seguito ( vedasi elenchi allegati ):

Procedimenti assegnati collegio **D'ADDETTA - DALOISO** detenuti in istituto di pena

FASCIA ORARIA: dalle ore 09.30 alle ore 11.30

• Con priorità proc. ANTUOFERMO per conferimento incarico peritale.

Procedimenti assegnati collegio **D'ADDETTA** - **DALOISO** diversi dai detenuti

FASCIA ORARIA: dalle ore 11.30 in poi con priorità Avvocati FG/ Trani e fuori distretto.

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto delle fasce orarie.

0 3 NOV 2022

Il magistrato di Sorveglianza dott.ssa Maria Siuseppina d'Addetta

## PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 08-11-2022

Assegnati al Magistrato: D'ADDETTA MARIA GIUSEPPINA

**DETENUTI** 

Nr.	Anno Progressivo Procediment	Generalità Soggetto	Oggetti Procedimento	Richiesta P. M.	Decisione
	o SIUS				
1	2022/2037				
2	2022/2720				
3	2021/961				
4	2022/2294				
5	2022/2876				
6	2022/54				
7	2021/3257				
8	2020/3018				
9	2022/98				
10	2022/401				

Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA

**DETENUTI** 

1	2022/2939	
2	2022/2985	
3	2022/2301	
4	2022/1035	
5	2022/2773	
6	2022/1724	
7	2022/2972	
8	2022/2560	

Assegnati al Magistrato: D'ADDETTA MARIA GIUSEPPINA

1	2022/1425		
2	2022/434		
3	2020/3285		
4	2022/1017		
5	2022/930		
6	2021/3588		
7	2021/1218		
8	2022/935		
9	2021/3649		
10	2022/142		
11	2021/1198		
12	2022/900		

Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA

1	2022/1443		
2	2022/943		
3	2022/2824		
4	2021/3407		
5	2022/575		
6	2020/3395		
7	2020/3311		
8	2021/3208		
9	2022/754		
10	2021/3274		
11	2020/3279		
12	2022/999		
13	2021/3458		
14	2022/1962		
15	2022/2280		